Муниципальное общеобразовательное учреждение «Школа № 5 г. Черемхово»

(МОУ Школа № 5 г. Черемхово)

ПРИКАЗ

от 21 января 2022 г.  № 12

г. Черемхово

О создании школьного спортивного клуба

В целях вовлечения обучающихся в активные занятия физической культурой и

спортом, подготовки школьников к сдаче нормативов Всероссийского физкультурно -

спортивного комплекса «ГТО», развития и популяризации школьного спорта,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на базе МОУ Школа №5 г. Черемхово школьный спортивный клуб (ШСК).

2. Назначить руководителем школьного спортивного клуба Тюкавкину Ирину

Павловну, учителя физической культуры.

3. Определить ведущим игровым видом спорта школы – волейбол.

4. Утвердить расписание занятий клуба (приложение 1).

5. Утвердить план спортивно – массовых мероприятий на период до июня 2022 года,

как части плана воспитательной работы школы (приложение 2).

6. Заместителю директора по воспитательной работе Жегульской Е.А. осуществлять

педагогическое руководство и контроль деятельности школьного спортивного клуба.

7. Контроль исполнения приказа возложить на заместителя директора по

воспитательной работе Жегульскую Е.А.

Директор                                                                                                               Е. Г. Пирожкова

С приказом ознакомлены:
Должность  Дата  Роспись  Ф, инициалы

Зам. директора по ВР   Жегульская Е.А.

Учитель физкультуры   Тюкавкина И.П.

		2022-02-04T15:25:56+0800
	Пирожкова Евгения Геннадьевна
	Я являюсь автором этого документа